
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 10:43:24

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

UMAX U-BAND P2-L ČERNÉ

Cena celkem: 349 Kč
 (bez DPH: 288 Kč)
Běžná cena: 384 Kč
Ušetříte: 35 Kč
Kód zboží: HODUMX1005
Part No.: UB535
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX U-Band P2-L

Stylové chytré hodinky, které disponují 1,3" dotykovým displejem, představují trend v oblasti nositelné elektroniky. Jejich
základem je procesor Nordic nRF52832. Kromě zaznamenávání tepové frekvence 24 hodin denně nabízí také počítání
ušlých kroků, vzdálenosti a spálených kalorií. Aktivitu či on-line graf ukazující trend spánku můžete sledovat přímo na
hodinkách a po synchronizaci i v mobilní aplikaci. V té lze také využít možnost nastavení alarmu pro probuzení do nového
dne nebo nastavení upozornění při příchozí SMS, zprávě ze sociálních sítí nebo e-mailu. Design ciferníku lze zvolit ze tří
variant přímo na hodinkách. V neposlední řadě jistě potěší voděodolnost dle certifikace IP68, díky které je nemusíte
sundávat ani při sprchování či plavání.

Menu chytrých hodinek i aplikace Veryfit PRO jsou v českém jazyce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výdrž baterie: 5–7 dní
Výbava: Bluetooth 4.2, krokoměr, senzor tepové frekvence, měření vzdálenosti a spálených kalorií, vibrace, monitoring
spánku, notifikace, stopky
Displej: 1,3" barevný dotykový
Hmotnost: 35 g
Voděodolnost: ano, IP68 (není vhodné pro potápění)
Barva: černá


